
Uchwała Nr 480/331/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 marca 2010 r. 
 
w sprawie zorganizowania II edycji konkursu o tematyce ekologicznej dla dzieci  
w wieku przedszkolnym z terenu Województwa Mazowieckiego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ust. 1 
pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
WyraŜa się zgodę na organizację II edycji konkursu o tematyce ekologicznej dla dzieci 
w wieku przedszkolnym z terenu Województwa Mazowieckiego, zwanego dalej 
„Konkursem”. 
 

§ 2. 
 
Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem Konkursu, stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
 
1. W ramach realizacji Konkursu Dyrektor Departamentu Środowiska powoła Komisję 

Konkursową. 
2. Zakres działania Komisji, o której mowa w ust. 1, określony został w Regulaminie 

Konkursu. 
 

§ 4. 
 

Obsługę organizacyjną i techniczną Komisji Konkursowej zapewni Departament Środowiska 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 5. 
 
Informacje o Konkursie zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie - www.mazovia.pl. 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Stefan Kotlewski 
  Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153 poz.1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1206 i Nr 167,  
poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 216,  
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142. 

 


